V. Gold-
berger, Ekstein Bernat, Iuliu
Leopold (VII. Erzsébet-körút).
PREȚUL INSERȚIUNILOR: o se-
rie garmond pe o colonă 10
bani pentru o publicare. Pu-
blicar, mai dese după tarifar
și învoială. — RECLAME pe
pagina 3-a o serie 20 bani

GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL LXVI.

Nr. 71.

Brașov, Sâmbătă 29 Martie (11 Aprilie).

1903.

9 Aprilie. Prin noua
legislație de rege, se
reglementează femeilor la
Muntenia.
Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 fr., pe trei luni 10 fr.
Muntenia de Duminică 8 fr. pe an.
Se prenumără la toate ofi-
ciile poștale din țară și din
afară și la d-nii colectori.

3.50.

Abonarea se pôte face mai ușor prin mandate postale.

ADMINISTRAȚIUNEA.

Sciri locale.

Ședință festivă. Societățile de lectură ale studenților de la gimnasiul și școala comercială superiôră gr. or. română din Brașov, arangéază o ședință festivă *Duminică în 30 Martie (12 Aprilie) 1903* în sala gimnasiului român. Inceputul la orele 3 p. m. precis. Ofertele benevole, cari se vor vêrsa la fondul mesei stud. și la cel al societăților de lectură, se primesc cu mulțumire și se vor publica prin diare.

Program: 1) Cuvânt de deschidere, rostit de prof. Ioan Pricu, preș. soc.